
 

 

ZARZĄDZENIE NR 197/VII/17 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie § 10 ust. 4 Uchwały Nr 160/XXIV/16 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2017 (Dz. Urz. Woj. Podl. z) oraz art. 257 pkt 1 i 3 

Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, 

poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 35.500.215,46 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 33.191.566,46 zł, 

b) majątkowe – 2.308.649,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem – 39.750.666,46 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 27.761.429,46 zł, 

b) majątkowe – 11.989.237,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy 

Jarosław Kos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 3109



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/VII/17 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017 r. 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 38 057,00 0,00 0,00 38 057,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 720 000,00 0,00 0,00 720 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3109



 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 852   Pomoc społeczna 547 100,00 0,00 49 000,00 596 100,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216  Zasiłki stałe 109 000,00 0,00 49 000,00 158 000,00 

    
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
109 000,00 0,00 49 000,00 158 000,00 

 bieżące razem: 21 738 606,00 0,00 49 000,00 21 787 606,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 1 588 649,00 0,00 0,00 1 588 649,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 064,00 0,00 0,00 77 064,00 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 11 352 903,46 0,00 0,00 11 352 903,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 35 451 215,46 0,00 49 000,00 35 500 215,46 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
77 064,00 0,00 0,00 77 064,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3109



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/VII/17 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 

na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 
z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 

 
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 846 759,00 916 571,00 7 937,00 5 979,00 1 958,00 878 514,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 930 188,00 930 188,00 0,00 0,00  

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 po zmianach 1 846 759,00 916 571,00 7 937,00 5 979,00 1 958,00 878 514,00 30 120,00 0,00 0,00 0,00 930 188,00 930 188,00 0,00 0,00  

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego  

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;  

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 090 300,00 6 584 300,00 6 322 500,00 4 163 970,00 2 158 530,00 50 000,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 zwiększenie 14 300,00 14 300,00 14 300,00 9 800,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 7 090 300,00 6 584 300,00 6 322 500,00 4 159 470,00 2 163 030,00 50 000,00 211 800,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3109



 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 883 340,00 4 377 340,00 4 206 340,00 3 550 620,00 655 720,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 
 

 zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 4 875 740,00 4 369 740,00 4 198 740,00 3 538 520,00 660 220,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 506 000,00 506 000,00 0,00 0,00 

 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 223 300,00 223 300,00 223 300,00 223 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zmniejszenie -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 -12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 211 200,00 211 200,00 211 200,00 211 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 258 500,00 258 500,00 258 500,00 0,00 258 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 po zmianach 263 000,00 263 000,00 263 000,00 0,00 263 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 612 900,00 612 900,00 575 900,00 537 800,00 38 100,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 620 500,00 620 500,00 583 500,00 545 400,00 38 100,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 399 000,00 399 000,00 399 000,00 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 408 800,00 408 800,00 408 800,00 408 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 po zmianach 30 800,00 30 800,00 30 800,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 633 900,00 1 628 900,00 995 900,00 516 240,00 479 660,00 0,00 633 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 
 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 1 682 900,00 1 677 900,00 995 900,00 516 240,00 479 660,00 0,00 682 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

 

 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 161 000,00 161 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 po zmianach 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 499 004,00 15 439 955,00 13 971 889,00 7 409 336,00 6 562 553,00 256 000,00 1 212 066,00 0,00 0,00 0,00 11 059 049,00 11 059 049,00 121 114,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 63 300,00 63 300,00 14 300,00 9 800,00 4 500,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
po zmianach 26 548 004,00 15 488 955,00 13 971 889,00 7 404 836,00 6 567 053,00 256 000,00 1 261 066,00 0,00 0,00 0,00 11 059 049,00 11 059 049,00 121 114,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3109



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział 
Rozdzia

ł 
Nazwa Plan 

Z tego 
 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

 

 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 59 456,51 59 456,51 59 456,51 0,00 59 456,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie -5,88 -5,88 -5,88 0,00 -5,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 zwiększenie 5,88 5,88 5,88 0,00 5,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 59 456,51 59 456,51 59 456,51 0,00 59 456,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 59 072,03 59 072,03 59 072,03 0,00 59 072,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zmniejszenie -5,88 -5,88 -5,88 0,00 -5,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 5,88 5,88 5,88 0,00 5,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 po zmianach 59 072,03 59 072,03 59 072,03 0,00 59 072,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4210 
Zakup materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 590,72 590,72 590,72 0,00 590,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 zmniejszenie -5,88 -5,88 -5,88 0,00 -5,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 po zmianach 584,84 584,84 584,84 0,00 584,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 58 481,31 58 481,31 58 481,31 0,00 58 481,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 zwiększenie 5,88 5,88 5,88 0,00 5,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
po zmianach 58 487,19 58 487,19 58 487,19 0,00 58 487,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 11 352 903,46 11 352 903,46 982 903,46 339 209,85 643 693,61 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 
zmniejszenie -5,88 -5,88 -5,88 0,00 -5,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
zwiększenie 5,88 5,88 5,88 0,00 5,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 po zmianach 11 352 903,46 11 352 903,46 982 903,46 339 209,85 643 693,61 0,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3109


		2017-08-10T11:23:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




